i

VENETO

50 Dorso

Trofeo Interregionale Esordienti A e B
RISULTATI

Mira, Venerdi 09/04/2004 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 4
2° 1
3° 5

18° 3

- 2
1° 1
2° 2
2° 6
4° 5

15° 3

19° 4
1° 3
2° 1
3° 2
4° 5
5° 6
6° 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZIBANA MARIA VITTORIA
BRAGGION ILARIA
FACCHIN IRIS

CAMBRISI GIORGIA

PREVATO JESSICA
SCHIEVANO GIORGIA
BARBATO GIOVANNA
DE LORENZI GIULIA
ROMAGNA ARIANNA

FORTINA GLORIA
ZULIAN ALESSIA

POL BODETTO GIULIA
BETTANIN VALERIA

CERCHIER CAMILLA BRUNA

BINCOLETTO DEBORAH

LESCHIUTTA GIULIA
STEFANELLO SAMANTHA
DELL'AQUILA GIORGIA
CENEDA FEDERICA
GHIRARDELLO GIORGIA
ZAMPESE VANESSA

SIMIONATO ELISA
QUALLA RACHELE
PEZZATO AGLAIA
DORO IRENE

ANOE' VANESSA
PINTON GRETA ROSA

Serie

Anno

1994
1994
1994
1995

1994
1994
1995
1995
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1995

1994
1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994

Foglion. 1
13/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

EUROJESOLO NUOTO 84
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. SCHIO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
U.N.FRIULI A.S.DILETT

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo

00:48.6
00:50.6
00:52.6
00:56.8

00:45.7
00:46.2
00:49.5
00:46.3
ASS

00:42.9
00:43.5
00:43.5
00:46.9
00:44.5
00:46.8

00:41.3
00:42.9
00:43.3
00:43.4
00:43.7
00:47.3

00:36.2
00:36.8
00:36.9
00:39.7
00:39.9
00:41.3

Pti

FG

5.00
1.00
1.00

FG
FG

7.00
5.00
3.00
2.00

13.00

11.00

10.00
9.00
8.00
7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

